Регистрационный номер

№ ______ от ___________________202   г.

Директору  МКОУ «КСОШ №2»

Д.Д.Возвышаеву

   родителя (законного представителя):

___________________________________________

___________________________________________
          (ФИО полностью)
Адрес регистрации и адрес фактического проживания:
___________________________________________

___________________________________________

Контактные телефоны: _________________________
                                        Адрес электронной почты:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

________________________________________________________________года рождения,

место рождения _______________________________________________________________,

проживающего по адресу: _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в 1-й класс МКОУ «КСОШ №2».

    Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам начального общего образования на русском

языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском

языке.

К заявлению прилагаются: копия паспорта одного из родителей (законных

представителей) с адресом регистрации, копия свидетельства о рождении ребенка, копия

свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории, копии

СНИЛС родителя (законного представителя) и ребенка.

С Уставом МКОУ «КСОШ №2», с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  Правилами

внутреннего распорядка обучающихся  ознакомлен(а).

«___»___________202    г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка_______________________________________ в объеме указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

«___»___________202    г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)

Обращение _____________-____/___________________

Заявление о  приеме в муниципальное  общеобразовательное учреждение, реализующее основную

общеобразовательную программу начального общего, основного общего, среднего общего

образования (далее - МОУ).

Прошу принять моего ребенка в МОУ и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия: _____________________________________________________

1.2. Имя:_________________________________________________________

1.3. Отчество (при наличии): _________________________________________

1.4. Дата рождения: _________________________________________________

1.5. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.5.1. Серия: _____________________________________________

1.5.2. Номер: _____________________________________________

2. Сведения о заявителе

2.1. Фамилия: ____________________________________________

2.2. Имя: ________________________________________________

2.3. Отчество (при наличии): _______________________________

3. Способ информирования заявителя (указать не менее двух)

3.1. Почта (адрес проживания): ______________________________________

3.2. Телефонный звонок (номер телефона): _____________________________

3.3. Электронная почта (E-mail): ______________________________________

4. Право на вне-/первоочередное предоставление места для ребенка в МОУ (подтверждается

документом) ________________________________________

                                                     Да/Нет

5. Дата и время регистрации заявления: ______________   ___:___:____

В случае изменения данных, указанных в заявлении, обязуюсь лично уведомить МОУ  и при

невыполнении настоящего условия не предъявлять претензий.

Подпись специалиста МОУ, принявшего заявление ______________________

Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю_____________

Расписка

в получении документов при приеме заявления в 1класс

на______________ учебный год

в ______________________________________________________________

(наименование МОУ)

от гр. (Ф.И.О.) _____________________________________________________

в отношении ребенка (Ф.И.О.) _______________________________________

регистрационный № заявления_______________________________________

Приняты следующие документы для зачисления:

Наименование документов Да/нет

Заявление о приеме в 1 класс

Копия свидетельства о рождении ребенка

Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)

Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий

сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории

Копия документа, подтверждающего родство заявителя с ребенком

Копия документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина и

лица без гражданства

Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в

Российской Федерации

Копии документов, подтверждающих право на

внеочередной/первоочередной прием

Иные документы:

Оригинал рекомендации психолого-медико-педагогической комиссии

МП

Документы принял
"____" ___________ 20___ г.     _____________ /_________________________/

                                                         Подпись                                   Расшифровка подписи

	Адрес электронной почты:___________________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ